
Página núm. 100 BOJA núm. 191 Sevilla, 24 de septiembre 2008

5.  Anuncios

5.2.  Otros anuncios

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

RESOLUCIÓN de 12 de septiembre de 2008, de la 
Secretaría General Técnica, relativa a la publicidad de los 
contratos de publicidad institucional adjudicados y de las 
subvenciones, ayudas o convenios concedidas o celebra-
dos con medios de comunicación, agencias o empresas 
del sector en materia de actividad publicitaria.

Por Decreto 29/2006, de 7 de febrero, se desarrollan me-
didas de transparencia previstas en la Ley 6/2005, de 8 de 
abril, reguladora de la Actividad Publicitaria de las Administra-
ciones Públicas de Andalucía.

De acuerdo con lo previsto en los artículos 7.1 y 8.1 de 
la Ley 6/2005, de 8 de abril, y  en los artículos 4.1 y 6.1 del 
Decreto 29/2006, de 7 de febrero, procede hacer pública la 
relación de los contratos, subvenciones, ayudas o convenios a 

los que se alude en la citada Ley y Decreto y que hubieran sido 
adjudicados o concedidos en el período comprendido entre el 
1 de mayo y 31 de agosto de 2008.

En virtud de lo expuesto,

R E S U E L V O

Único. Hacer pública, en Anexo adjunto, la relación de los 
contratos de publicidad institucional adjudicados y de las sub-
venciones y ayudas concedidas o convenios celebrados con 
medios de comunicación, agencias o empresas del sector en 
materia de actividad publicitaria, en el período comprendido 
entre el 1 de mayo y el 31 de agosto de 2008.

Sevilla, 12 de septiembre de 2008.- El Secretario General 
Técnico, Luis Nieto Ballesteros. 

A N E X O

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA     2.º cuatrimestre

CONTRATOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL

OBJETO DEL CONTRATO CUANTÍA NOMBRE DEL ADJUDICATARIO

«Contratación de la realización de la creatividad, producción y plan de medios de 
una campaña de publicidad sobre las actuaciones y resultados de las interven-
ciones del Fondo Social Europeo en la Comunidad Autónoma de Andalucía en el 
marco del Programa Operativo Integrado de Andalucía 2000-2006.»

1,003,725,03 euros MEDIASUR AGENCIA DE MEDIOS, S.A.

AYUDAS, SUBVENCIONES Y CONVENIOS EN MATERIA DE ACTIVIDAD PUBLICITARIA

OBJETO DE LA AYUDA, SUBVENCIÓN O CONVENIO CUANTÍA NOMBRE DEL BENEFICIARIO

 CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA
Y EMPRESA

ANUNCIO de 1 de septiembre de 2008, de la Di-
rección General de Economía Social y Emprendedores, 
sobre notificación de Resoluciones Denegatorias de los 
expedientes que se relacionan.

De conformidad con los artículos 59.5 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y habida cuenta de que han sido intentadas sin efecto 
las notificaciones de las Resoluciones Denegatorias de las ayu-
das previstas en sus distintas modalidades del Capítulo II de 
la Orden de 15 de marzo de 2007, se comunica, por medio 
de este anuncio, haciendo saber a las personas interesadas 
que transcurrido el período de publicación en el BOJA y en 
el correspondiente tablón de edictos del Ayuntamiento, se les 
dará por notificadas.

Titular: Vagner Luiz Lagosta.
Expte.: AL/TA/09348/2007.
Dirección: C/ Pintor romero de Torres, 6, piso bajo. 04005-
Almería.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Manuel Cecilio Enríquez Callejón.
Expte.: AL/TA/10556/2007.
Dirección: C/ Cabotaje, 58-1, piso 1-11. 04711-Almería.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Fabiana Cristin Da Costa Diogo.
Expte.: AL/TA/03187/2007.
Dirección: C/. El Ejido, 2, piso 2ºA. 04713-Berja (Almería).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.



Sevilla, 24 de septiembre 2008 BOJA núm. 191 Página núm. 101

Titular: Belkacem Mribah.
Expte.: AL/TA/09765/2007.
Dirección: Avda. de la Luz, 60, piso Bajo-A-10. 04700-El Ejido 
(Almería).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Belkacem Mribah.
Expte.: AL/TA/09765/2007.
Dirección: Avda. de la Luz, 60, piso Bajo-A-10. 04700-El Ejido 
(Almería).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Laurentiu Altalut.
Expte.: AL/TA/00932/2007.
Dirección: C/. Octavio Augusto, 63. 04700-El Ejido (Almería).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Dolores Moreno Fenoy.
Expte.: AL/TA/08618/2007.
Dirección: Avda. Playa Serena, Res. Albatros, 231. 04740-Ro-
quetas de Mar (Almería).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Abiud Kruger Zabalza.
Expte.: CA/AP/04951/2007.
Dirección: Ur. Algetares, núm. 30. 11207 Algeciras (Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria de apoyo y 
gestión.

Titular: Abiud Kruger Zabalza.
Expte.: CA/TA/06061/2007.
Dirección: Ur. Algetares,, núm. 30. 11207 Algeciras (Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Yuri Pivovarov.
Expte.: CA/TA/04389/2007.
Dirección: C/ Alférez- Palmones, núm. 1. 11379 Los Barrios 
(Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Priscila Benítez Combo.
Expte.: CA/TA/07807/2007.
Dirección: C/ De la Plaza, núm. 2, 1. C. 11130 Chiclana de la 
frontera (Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Jorge Sanjuán Rodríguez.
Expte.: CA/TA/06647/2007.
Dirección: C/ Ntra Sra de los Remedios, 25, esc 4, piso 4-a. 
11130. Chiclana de la frontera (Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Rahmouna Kenniche.
Expte.: CA/TA/05855/2007.
Dirección: Urb. La Unión, núm. 18, esc 2 piso 2-I. 11407 Jerez 
de la frontera (Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Claudiu Manastirean X.
Expte.: CA/TA/10669/2007.
Dirección: Urb. Playa Guadiaro, núm. 90. 11312 San roque 
(Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Rodney Wilson.
Expte.: CA/TA/07928/2007.
Dirección: Pz. Cabildo, núm. 8, piso 1ºb. 11540 Sanlúcar de 
Barrameda (Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Said Ben Allal Telemcani.
Expte.: CA/FI/01247/2007.
Dirección: Avda. Constitución 2, 1.º B. 11100 San Fernando 
(Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria de Bonifica-
ción de intereses.

Titular: Pedro Rodríguez Rodrigo.
Expte.: CA/TA/06557/2007.
Dirección: C/ Santa Ana, núm. 12. 11380. Tarifa (Cádiz).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Ulpiano Posligua Mendoza.
Expte.: CO/TA/10700/2007.
Dirección: Cr. Almodóvar del Río, núm. 4. 14720 Almodóvar 
del Río (Córdoba).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: José Ramírez González.
Expte.: CO/TA/08750/2007.
Dirección: C/ Laurenano Fernández Martos, núm. 54. 14850 
Baena (Córdoba).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: María José Ramírez González.
Expte.: CO/TA/08756/2007.
Dirección: C/ Laurenano Fernández Martos, núm. 54. 14850 
Baena (Córdoba).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Carlos Alberto Lavorano.
Expte.: CO/TA/03341/2007.
Dirección: C/ Francisco Merino, núm. 75. 14857 Doña Mencía 
(Córdoba).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Rafael Pulido Galisteo.
Expte.: CO/TA/04822/2007.
Dirección: Avda. de España, núm. 16. 14800 Priego de Cór-
doba (Córdoba).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Jonathan Michae Starte.
Expte.: GR/TA/03508/2007.
Dirección: Cs. Cortijo los Llanillos, núm. 1. 18450 Alpujarra de 
la Sierra (Granada).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.



Página núm. 102 BOJA núm. 191 Sevilla, 24 de septiembre 2008

Titular: Kerstin Hidega Hartmann.
Expte.: GR/TA/01267/2007.
Dirección: C/ Amanecer, núm. 2. 18127 Arenas del Rey (Granada).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Karen Vanesa Mancebo González.
Expte.: GR/TA/01499/2007.
Dirección: C/ Aeropuerto ochenta, núm. 23. 18330 Chauchina 
(Granada).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Sebastián Rojas Guerra.
Expte.: GR/TA/09208/2007.
Dirección: C/ San Isidro, núm. 10. 18570 Deifontes (Granada).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Daniel Giménez Pérez.
Expte.: GR/TA/04285/2007.
Dirección: C/ Darro del Boquerón, núm. 1, piso 2.º B. 18001 
Granada.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Antonio Carmona Ariza.
Expte.: GR/TA/02361/2007.
Dirección: C/ Camino Torrecilla, núm. 41. 18200 Maracena 
(Granada).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Mostafa El Masnaouy.
Expte.: GR/TA/04464/2007.
Dirección: C/ Virgen de Fátima. 18600 Motril (Granada).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Juan Antonio Martín Jaimez.
Expte.: GR/TA/02570/2007.
Dirección: C/ Zegrí, núm. 23. 18210 Peligros (Granada).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Ricardo Lima Jesús.
Expte.: HU/TA/03593/2007.
Dirección: C/ Alicante, núm. 38. 21400 Ayamonte (Huelva).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Danut Cornei.
Expte.: HU/TA/02556/2007.
Dirección: C/ Río Tajo, núm. 4. 21007 Huelva.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Concepción Toscano Rodríguez.
Expte.: HU/TA/03878/2007.
Dirección: C/ Zaragoza, núm. 1. 21440 Lepe (Huelva).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Abdellatif Khalid.
Expte.: HU/TA/02271/2007.
Dirección: C/ Las Antillas, núm. 15. 21800 Moguer (Huelva).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Rayman Dugbatey.
Expte.: HU/TA/03616/2007.
Dirección: C/ Colón, núm. 12. 21740 Rociana del Condado 
(Huelva).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: María Lara Luque.
Expte.: JA/FI/00184/2007.
Dirección: C/ Almería, núm. 11. 23610 Fuensanta de Martos 
(Jaén).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria de Bonifica-
ción de intereses.

Titular: Carmen Contreras de la Torre.
Expte.: JA/TA/02200/2007.
Dirección: C/ Profesor Alfonso Sancho, núm. 10. 23006 Jaén.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Carmen Contreras de la Torre.
Expte.: JA/AP/01315/2007.
Dirección: C/ Profesor Alfonso Sancho, núm. 10. 23006 Jaén.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda de 
apoyo y gestión.

Titular: Ana López Martínez.
Expte.: JA/FI/00875/2007.
Dirección: C/ Agua, núm. 17. 23400 Úbeda (Jaén).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria de Bonifica-
ción de intereses.

Titular: Ana López Martínez.
Expte.: JA/FI/00866/2007.
Dirección: C/ Agua, núm. 17. 23400 Úbeda (Jaén).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria de Bonifica-
ción de intereses.

Titular: Ana María López Martínez.
Expte.: JA/TA/07346/2007.
Dirección: C/ Agua, núm. 17. 23400 Úbeda (Jaén).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: María Gabriela Medina Santurio.
Expte.: MA/TA/10653/2007.
Dirección: C/ Eucaliptos, núm. 7, piso 3-d. 29639 Benalmá-
dena (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Amanda Moras Curi.
Expte.: MA/TA/09972/2007.
Dirección: C/ Herradura, Urb. Alminar, núm. 1, piso 2b. 29639 
Benalmádena (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: María Jesús Elena Sánchez.
Expte.: MA/TA/09905/2007.
Dirección: C/ Francisco Herrera, núm. 4. 29566 Casarabonela 
(Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Belkacem Abdellaoui.
Expte.: MA/TA/04689/2007.
Dirección: C/ Mijas, núm. 5, esc. 2, piso 3c. 29100 Coín (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.



Sevilla, 24 de septiembre 2008 BOJA núm. 191 Página núm. 103

Titular: Rocío Cárdenas Jiménez.
Expte.: MA/TA/10081/2007.
Dirección: C/ Avda. Andalucía, núm. 216. 29680 Estepona 
(Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: José Ricardo Gómez Chicano.
Expte.: MA/TA/07161/2007.
Dirección: Urb. Las lomas, Arroyo Judío, núm. 23. 29680 Es-
tepona (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Flavio Patricio Castro Ortega.
Expte.: MA/TA/10310/2007.
Dirección: C/ Jorge Guillén, núm. 7, esc. BA, piso 2. 29680 
Estepona (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Carlos Jiménez Domínguez.
Expte.: MA/TA/10666/2007.
Dirección: Ps. Marítimo r España, opera 135, piso 2-29. 29640 
Fuengirola (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Salvador Reynaldo Surez.
Expte.: MA/TA/07082/2007.
Dirección: C/ Angosta del Carmen, núm. 4, piso 1-j 29002 
Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Bogdandan Onea.
Expte.: MA/TA/07853/2007.
Dirección: C/ Platino, núm. 4. 29190 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Ámbar Celeste Fredes.
Expte.: MA/TA/08046/2007.
Dirección: Avda. Gregorio Prieto, núm. 9-2, piso 4-6. 29010 
Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Juan Manuel Sánchez Vázquez.
Expte.: MA/TA/07264/2007.
Dirección: CM Simón Jiménez Reina, núm. 4, piso 10-d. 
29007 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Marano Di-Santo.
Expte.: MA/TA/06185/2007.
Dirección: C/ Márquez de Guadiaro, núm. 1, piso 1-A. 29008 
Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Ángeles Atencia Pérez.
Expte.: MA/TA/06184/2007.
Dirección: C/ Simón Bolivar, núm. 10. 29011 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Laurentiu Bot.
Expte.: MA/TA/06614/2007.
Dirección: C/ Platino, núm. 4. 29190 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Fluvia Fernández Galeano.
Expte.: MA/TA/10897/2007.
Dirección: Pz. Moreno Villa, núm. 9. 29002 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Antonio Trujillo Martínez.
Expte.: MA/TA/10151/2007.
Dirección: C/ Río Lanjarón, núm. 7-bi. 29649 Mijas (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Francisco Manuel Merchán Burgos.
Expte.: MA/TA/10820/2007.
Dirección: C/ Sargento García Noblesa, núm. 7, piso 2-A. 
29003 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Susana Pérez de Gracia Navarro.
Expte.: MA/TA/07383/2007.
Dirección: PJ Gorbea, núm. 6. 29010 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Miguel Trujillo Millán.
Expte.: MA/TA/08229/2007.
Dirección: C/ Martín de la Plata, núm. 24. 29010 Málaga.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Antonio Muñoz García.
Expte.: MA/TA/04292/2007.
Dirección: C/ Camino Estepona s/n. 29691 Manilva (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Carlos Alfredo Fiorelli.
Expte.: MA/TA/10264/2007.
Dirección: C/ UR. Guadalmansa, fdase i, s/n, piso B-11. 29670 
Marbella (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Mohammad Reza Zaman Daraei.
Expte.: MA/TA/07175/2007.
Dirección: C/ Miguel de Unamuno, núm. 61, piso 3-2 . 29660 
Marbella (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Ingo Weis.
Expte.: MA/TA/09975/2007.
Dirección: URB. Mirador de Calahonda, núm. 1, piso 5. 29649 
Mijas (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Martín de los Heros.
Expte.: MA/TA/10053/2007.
Dirección: C/ La Fuente, núm. 31. 29610 Ojén (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.



Página núm. 104 BOJA núm. 191 Sevilla, 24 de septiembre 2008

Titular: Magdalena Tyczymska Lesinska.
Expte.: MA/TA/08863/2007.
Dirección: Ur. Las Pedrizas, núm. 54. 29730 Rincón de la Vic-
toria (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Ana Stan.
Expte.: MA/TA/08904/2007.
Dirección: C/ Vistamar, núm. 7. 29730 Rincón de la Victoria 
(Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Francisco José Pérez Álvarez.
Expte.: MA/TA/08353/2007.
Dirección: C/ Río Salazar, núm. 6, piso 18-A. 29620 Torremo-
linos (Málaga).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Kati Liebermann.
Expte.: SE/TA/08412/2007.
Dirección: C/ Paraíso, núm. 26. 41111 Almensilla (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Jairo Mora Sánchez.
Expte.: SE/TA/05511/2007.
Dirección: Ur. Los Cortijos del Alcor, PA, núm. 12. 41410 Car-
mona (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Segunda Gutiérrez Sánchez.
Expte.: SE/TA/02606/2007.
Dirección: C/ Manuel Siurot, núm. 3. 41810 Castilleja del 
Campo (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Mirian Pérez Castillo.
Expte.: SE/TA/00368/2007.
Dirección: C/ San Lucas, núm. 2. 41100 Coria del Río (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Francisca Enguix Oliver.
Expte.: SE/AP/03254/2007.
Dirección: C/ Habana 51. 41700 Dos Hermanas (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda de 
apoyo y gestión.

Titular: Antonio José Marín Calderón.
Expte.: SE/TA/05327/2007.
Dirección: Av. España, núm. 48, piso 4.ºD. 41700 Dos Herma-
nas (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Antonio Manuel Bautista García.
Expte.: SE/TA/03682/2007.
Dirección: C/ Binefar, núm. 12, piso 1ºB. 41700 Dos Herma-
nas (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Eloy Moreno Jarana.
Expte.: SE/TA/05324/2007.
Dirección: BO. Juan XXIII, letra C, fase 2,, núm. 275. 41700 
Dos Hermanas (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Abraham Caballero Cardoso.
Expte.: SE/TA/05984/2007.
Dirección: C/ Mezquita, núm. 2. 41740 Lebrija (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Virginia Jiménez Jordán.
Expte.: SE/TA/08234/2007.
Dirección: C/ Écija, 14. 41927 Mairena del Aljarafe (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Ana María Valle Serrano.
Expte.: SE/TA/08231/2007.
Dirección: C/ García Lorca, núm. 4. 41510 Mairena del Alcor 
(Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: María Isabel Arias Poveda.
Expte.: SE/TA/08090/2007.
Dirección: C/ Piñón, núm. 19. 41510 Mairena del Alcor (Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Tania Bueno Romero.
Expte.: SE/TA/06858/2007.
Dirección: BO. De la Paz, núm. 24. 41130 La Puebla del Río 
(Sevilla).
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Alberto Bocanegra Corrales.
Expte.: SE/TA/07326/2007.
Dirección: C/ Persefone, núm. 2, esc 4, piso 3-2. 41014 Sevilla.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: M.ª Regla Cabo Atalaya.
Expte.: SE/TA/06919/2007.
Dirección: Urb. Ciudad Verde 2.ª fase, núm. 331. 41020 Sevilla.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Laura Gracia de los Santos.
Expte.: SE/TA/09502/2007.
Dirección: C/ Castillo Alcalá de Guadaira, núm. 10, piso 4-C. 
41013 Sevilla.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Raly Cabalo González.
Expte.: SE/TA/07937/2007.
Dirección: C/ Virgen de Fátima, núm. 3, piso 1-G. 41011 Sevilla.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: M.ª Carmen Gutiérrez Serrano.
Expte.: SE/TA/09295/2007.
Dirección: Avda. Altamira, núm. 23, piso 5-C. 41020 Sevilla.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.



Sevilla, 24 de septiembre 2008 BOJA núm. 191 Página núm. 105

Titular: Francisco José Piñero Delgado.
Expte.: SE/TA/05550/2007.
Dirección: Avda. La Bazorla, núm. 38, piso 1-B. 41008 Sevilla.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Ticket 
del autónomo.

Titular: Salvador Domínguez Rosales.
Expte.: SE/FI/00449/2007.
Dirección: C/ Margarita, núm. 4, piso 3ºA. 41008 Sevilla.
Motivo: Comunicación de Resolución Denegatoria ayuda Boni-
ficación de intereses.

Sevilla, 1 de septiembre de 2008.- La Directora General, 
Ana M.ª Barbeito Carrasco. 

 ANUNCIO de 1 de septiembre de 2008, de la De-
legación Provincial de Cádiz, por el que se notifica la 
propuesta de Resolución del expediente sancionador 
CA-01/08-M a don Jean Francois Heidebroek.

Intentada la notificación, sin haberse podido prac-
ticar, de la propuesta de resolución del expediente 
sancionador CA-01/08-M, incoado a don Jean Fran-
cois Heidebroek con último domicilio conocido en Ta-
rifa - Cádiz, C/ Los Majales, s/n, La Peña, por pre-
sunta infracción a la normativa de Minas; por medio 
de la presente y en virtud de lo dispuesto en los artícu-
los 59.5 y 61 de la Ley de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se publica el presente anuncio de notificación, 
significándole que para conocer el contenido del mismo y 
constancia de su conocimiento deberá personarse en el De-
partamento de Legislación de la Delegación Provincial de 
la Consejería de Innovación, Ciencia y Empresa de Cádiz, 
sita en la Plaza de Asdrúbal, s/n, en el plazo de quince días 
hábiles.

Cádiz, 1 de septiembre de 2008.- La Delegada, Angelina 
María Ortiz del Río. 

 ANUNCIO de 1 de septiembre de 2008, de la De-
legación Provincial de Cádiz, por el que se notifica la 
Resolución del expediente sancionador CA-67/07-I a 
don Francisco Gabriel Jiménez González.

 Intentada la notificación, sin haberse podido practicar, 
de la Resolución del expediente sancionador CA-67/07-I, 
incoado a don Francisco Gabriel Jiménez González con úl-
timo domicilio conocido en Arcos de la Frontera - Cádiz, C/ 
Cádiz, núm. 1, por infracción a la normativa de Industria; 
por medio de la presente y en virtud de lo dispuesto en los 
artículos 59.5 y 61 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, se publica el presente anuncio de notificación, 
significándole que para conocer el contenido del mismo y 
constancia de su conocimiento deberá personarse en el De-
partamento de Legislación de la Delegación Provincial de 
la Consejería de Innovación, Ciencia y Empresa de Cádiz, 
sita en la Plaza de Asdrúbal, s/n, en el plazo de quince días 
hábiles.

Cádiz, 1 de septiembre de 2008.- La Delegada, Angelina 
María Ortiz del Río. 

 CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS
Y TRANSPORTES

ANUNCIO de 1 de septiembre de 2008, de la Dele-
gación Provincial de Granada, notificando a la mercantil 
Sol Solís, S.L., propuesta de resolución redactada en el 
procedimiento administrativo de carácter sancionador 
núm. 138/06.

Se ha intentado la notificación, sin éxito, a la mercantil 
Sol Solís, S.L., con CIF B-36950913.

Mediante el presente anuncio, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada 
por Ley 4/1999, de 13 de enero, se le anuncia que por la 
instructora del expediente se ha redactado Propuesta de Reso-
lución en el Procedimiento administrativo de carácter sancio-
nador con referencia 138/06.

Dicha propuesta se encuentra a su disposición en la Dele-
gación Provincial de Obras Públicas y Transportes de Granada, 
sita en la Avenida de la Constitución número 18, portal 2, des-
pacho 6, durante el plazo de quince días contados a partir del 
siguiente al de la publicación del presente anuncio, a efecto de 
su conocimiento y ejercicio de los derechos que le asisten.

Granada, 1 de septiembre de 2008.- El Delegado, Jorge 
Rodríguez Rincón. 

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

RESOLUCIÓN de 2 de septiembre de 2008, de la 
Dirección Provincial de Granada del Servicio Andaluz 
de Empleo, por la que se hace pública la relación de 
subvenciones que se citan

Esta Delegación Provincial de conformidad con lo dis-
puesto en el art. 109 de la Ley 5/1983, de 19 de julio, General 
de la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalu-
cía, esta Dirección Provincial del SAE ha resuelto hacer pública 
la siguiente relación de subvenciones concedidas al amparo 
del Decreto 204/1997, de 3 de septiembre, por el que se es-
tablecen los programas de Formación Profesional Ocupacional 
de la Junta de Andalucía y Orden de 12 de diciembre de 2000, 
de convocatoria y desarrollo de los citados programas, con la 
finalidad de cubrir los costes correspondientes a los cursos de 
formación amparados en dichas normas (convocatoria 2008).

En base a lo anterior, se han concedido las siguientes 
subvenciones con cargo a las siguientes aplicaciones presu-
puestarias.

0.1.14.31.16.18.78502.32D.0.
3.1.14.31.16.18.78502.32D.0.2009.
0.1.14.31.16.18.78500.32D.9.
0.1.14.31.16.18.78500.32D.8.2009. 

18/2008/J/018 G18284802 ASOC. TOMAS DE VILLANUEVA 64.239,00

18/2008/J/023 G18530402 ASOC. TOD@S IGUALES 
TOD@S DIFERENTES 81.178,20

18/2008/J/025 Q1800203J MISIONERAS DEL DIVINO 
MAESTRO (GRANADA) 46.242,00

18/2008/J/035 G18014373 ASOC. PRO-DEFICIENT MENTALES 
(ASPROGRADES) 57.494,25

18/2008/J/044 G18344978 ASOC. ESPERANZA 30.464,40

18/2008/J/053 G18306399 ASAJA-GRANADA 51.086,40


